

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění

I. Smluvní strany

Objednatel:

Obec Hradec-Nová Ves

Hradec-Nová Ves 12, 790 84 Hradec-Nová Ves

IČO: 00636011

DIČ: CZ00636011

Tel/fax: 584 423 086

e-mail: starosta@hradec-novaves.cz

Pověřen k jednání ve věcech smluvních, technických, realizace a předání díla:

Pavel Stejskal, starosta, tel. 777 638 568

a

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

IČO: 62360213

DIČ: CZ62360213

Zapsána v OR vedeném u Kr. soudu v Ostravě, sp. zn. C 8072

Zastoupený Ing. Markem Němcem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Bruntál

Číslo účtu: 190776490297/0100

tel/fax : 554 716 727, 554 716 484

e-mail: kareta@kareta.cz

http: www.kareta.cz

Pověřen k jednání ve věcech smluvních:

Ing. Jiří Hendrych, ředitel oblasti Ostrava

Pověřen k jednání ve věcech technických, realizace a předání díla:

Ing. Libor Síkora, výrobní ředitel – výrobní ředitel

Mgr. Václav Treimer, projektový manažer, tel. 605 020 704

Adam Směšný, stavbyvedoucí, tel. 734 660 330

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka stavebních prací na zakázce:

„Dostavba komunikace C20, Hradec-Nová Ves“

v rozsahu dle zadání objednatele a přijaté nabídky zhotovitele. Přesný rozsah díla je dán položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

1. Práce musí být prováděny v souladu s platnými TKP pozemních komunikací.
2. Zhotovitel je držitelem certifikátu systému jakosti dle EN ISO 9001:2015, EN ISO 14001:2015, ISO 45001/2018 a práce provádí v souladu se systémem jakosti a schválenými TP.

III. Lhůty plnění smlouvy

Zahájení prací: 04/2024

Ukončení prací: 08/2024

1. V případě nepříznivých klimatických podmínek, popř. vlivů neovlivnitelných zhotovitelem budou termíny dokončení díla upraveny dodatkem ke smlouvě o nezbytně nutnou dobu.

IV. Cena plnění smlouvy

1. Cena plnění je dána přijatou nabídkou zhotovitele a činí:

CENA CELKEM BEZ DPH	3 645 186,83 Kč
DPH 21 %	765 489,23 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH	4 410 676,06 Kč

2. Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.
3. V případě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke změně rozsahu díla /méněpráce, vícepráce/ bude cena díla po projednání a odsouhlasení upravena. Pro ocenění a vyčíslení ceny bude použito cen uvedených v položkových rozpočtech v nabídce. Pro práce neobsažené v nabídce se použije ocenění pomocí ceníků RTS, nebo URS Praha, a.s. v cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

V. Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v trvání **60 měsíců** ode dne předání díla. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené konstrukcemi nedodávanými dle této smlouvy, nevhodným užíváním stavebního díla či nevhodnou údržbou.
2. Reklamaci vady na díle v záruční době provede objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou s doručením emailem na adresu kareta@kareta.cz a následně poštou na adresu zhotovitele.
3. Zhotovitel je povinen při reklamaci vad do 5 dnů po obdržení reklamace od objednatele sdělit objednateli, zda reklamované vady uznává nebo neuznává. V případě, že zhotovitel vady uzná tak navrhnout způsob a termín odstranění těchto vad.

4. Objednatel a zhotovitel návrh projednají a po jeho odsouhlasení je zhotovitel povinen odstranit vady v dohodnutém termínu a dohodnutým způsobem.
5. O odstranění vady bude mezi smluvními stranami sepsán protokol o odstranění vady v záruční době.

VI. Platební podmínky a fakturace

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za provedení díla v dílčích (měsíčních) platbách. Zhotovitel předloží daňový doklad (fakturu) vystavený na základě oboustranně potvrzeného soupisu prací, obsahující výčet prací a dodávek provedených v příslušném kalendářním měsíci (zjišťovací protokol).
2. Splatnost faktur je do **30 dnů** po doručení objednateli.
3. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Peněžitý závazek placený prostřednictvím banky je splněn odepsáním částky z účtu objednatele, a to ve prospěch účtu zhotovitele.

VII. Sankce

1. Neodevzdá-li zhotovitel dílo ve smluveném termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkového objemu prací za každý den prodlení. Tuto smluvní pokutu je objednatel oprávněn odečíst z ceny díla.
2. V případě prodlení s placením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkového objemu prací za každý den prodlení.
3. Dohody o smluvních pokutách nevylučují povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu, která vznikne v přímé souvislosti s nesplněním závazků odevzdat dílo či odstranit vady ve smluveném termínu.

VIII. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel převezme staveniště písemným zápisem do 3 dnů před zahájením prací s tím, že do tohoto termínu objednatel obstará souhlas příslušných úřadů k provedení díla.
2. Zhotovitel vede na stavbě stavební deník a provádí do něj zápisy rozhodující pro provedení díla.
3. Objednatel provádí do stavebního deníku zápisy z kontrol provádění díla, na jeho požadavek je zhotovitel povinen se k obsahu zápisu vyjádřit do 24 hodin.
4. Objednatel zajistí informovanost institucí (záchranná služba, Hasiči) o provádění opravy vozovky s tím, že po dobu opravy bude ztížen, popř. omezen průjezd a průchod komunikací. Zhotovitel se zavazuje toto ztížení, popř. omezení způsobit jen po dobu nezbytně nutnou.
5. Zhotovitel dílo provádí tak, aby po dobu realizace byl do prostoru stavby umožněn přístup vozidlům záchranné služby, Hasičů, Policie.
6. Dokončené dílo převezme objednatel písemným zápisem do tří dnů od výzvy k převzetí podané zhotovitelem.
7. V případě vyskytnutí se nutných prací nezahrnutých v přípravné dokumentaci, popř. víceprací vyžádaných objednatelem bude toto smluvními stranami projednáno a pořízen dodatek k této smlouvě.
8. Veškeré stavební práce a druh a rozsah kontrolních zkoušek bude objednatel provádět dle TKP a ČSN z nich vyplývajících.

9. Zařízení staveniště zajistí zhotovitel.
10. Smlouva je vyhotovena elektronicky.

Přílohy:

- 1) *Položkový rozpočet stavby*

V Bruntále dne:

V Hradci-Nové Vsi dne:

.....
Ing. **Marek Němec**
jednatel společnosti KARETA s.r.o.

Zhotovitel

.....
Pavel Stejskal
starosta

Objednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/02a
Stavba: Dostavba komunikace C20 v Nové Vsi

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel:
Obec Hradec-Nová Ves

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 645 186,83
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 645 186,83	765 489,23
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 410 676,06

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/02a

Místo:

Datum: 4. 1. 2024

Stavba: Dostavba komunikace C20 v Nové Vsi

Zadavatel: Obec Hradec-Nová Ves

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 645 186,83	4 410 676,06	
SO01	Točna (cca 80mx6-7m) - 520+100+40 m2 (660 m2)	1 770 426,42	2 142 215,97	STA
SO02	Spojka okolo technického zázemí čp.155 (cca 110x6m) - 660+50 m2 (710 m2)	1 234 258,08	1 493 452,28	STA
SO03	Spojka k hřišti (cca80x4m) - 320 m2	548 000,33	663 080,40	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	92 502,00	111 927,42	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba komunikace C20 v Nové Vsi
Objekt: SO01 - Točna (cca 80mx6-7m) - 520+100+40 m2 (660 m2)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel:
Obec Hradec-Nová Ves

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 770 426,42	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 770 426,42 0,00	21,00% 12,00%	371 789,55 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 142 215,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba komunikace C20 v Nové Vsi
Objekt: SO01 - Točna (cca 80mx6-7m) - 520+100+40 m2 (660 m2)

Místo:

Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel: Obec Hradec-Nová Ves

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 770 426,42
HSV - Práce a dodávky HSV		1 751 418,42
1 - Zemní práce		132 897,28
2 - Zakládání		23 053,00
21 - Sanace podloží		362 618,02
5 - Komunikace pozemní		752 093,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		407 680,81
998 - Přesun hmot		73 076,31
OST - Ostatní		19 008,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba komunikace C20 v Nové Vsi

Objekt:

SO01 - Točna (cca 80mx6-7m) - 520+100+40 m2 (660 m2)

Místo:

Datum:

4. 1. 2024

Zadavatel:

Obec Hradec-Nová Ves

Projektant:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 770 426,42	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 751 418,42	
D		1	Zemní práce				132 897,28	
1	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	100,000	61,00	6 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
VV			zemina na pozemku					
VV			100					
VV			Součet					
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	100,000	30,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
3	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	100,000	96,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
4	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	792,000	39,00	30 888,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113					
VV			chodník					
VV			1,2*40					
VV			komunikace					
VV			1,2*520					
VV			parkoviště					
VV			1,2*100					
VV			Součet					
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	158,400	30,00	4 752,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
VV			792*0,2 'Přepočtené koeficientem množství					
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	158,400	24,00	3 801,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
VV			792*0,2 'Přepočtené koeficientem množství					
7	K	131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	265,440	81,00	21 500,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251105					
VV			chodník					
VV			1,2*40*0,34					
VV			komunikace					
VV			1,2*520*0,53					
VV			parkoviště					
VV			1,2*100*0,44					
VV			vsak					
VV			6,0*4,0*1,0					
VV			ornice					
VV			-792,0*0,2					
VV			Součet					
8	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	22,400	93,00	2 083,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251252					
VV			propust					
VV			28*0,8*1,0					
VV			Součet					
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	287,840	30,00	8 635,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
VV			výkop					
VV			265,44+22,4					
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	287,840	96,00	27 632,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se z hutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	32,000	121,00	3 872,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
VV			krajnice					
VV			160*0,2		32,000			
VV			Součet		32,000			
12	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	80,000	43,00	3 440,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311103					
VV			ohumusování a zatravnění					
VV			160*0,5		80,000			
VV			Součet		80,000			
13	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	16,000	317,00	5 072,00	CS ÚRS 2024 01
VV			80*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		16,000			
14	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,000	22,00	1 760,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,000	190,00	760,00	CS ÚRS 2024 01
VV			80*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			
D 2			Zakládání				23 053,00	
16	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	68,000	32,00	2 176,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121					
VV			vsak					
VV			2*6,0*4,0+2*(6,0+4,0)*1,0		68,000			
VV			Součet		68,000			
17	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	81,600	30,00	2 448,00	CS ÚRS 2024 01
VV			68*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		81,600			
18	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	m	10,000	9,00	90,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871228111					
VV			trativod					
VV			10		10,000			
VV			Součet		10,000			
19	M	28611225	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	10,500	94,00	987,00	CS ÚRS 2024 01
VV			10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
20	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se z hutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	24,000	121,00	2 904,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
VV			vsak					
VV			6,0*4,0*1,0		24,000			
VV			Součet		24,000			
21	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	48,000	301,00	14 448,00	CS ÚRS 2024 01
VV			24*2 'Přepočtené koeficientem množství		48,000			
D 21			Sanace podloží				362 618,02	
22	K	131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	348,000	81,00	28 188,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251105					
VV			sanace komunikace					
VV			520*1,2*0,5		312,000			
VV			sanace parkoviště					
VV			100*1,2*0,3		36,000			
VV			Součet		348,000			
23	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	348,000	58,00	20 184,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106					
24	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním z hutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	348,000	96,00	33 408,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	348,000	96,00	33 408,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151112					
VV			sanace komunikace					
VV			520*1,2*0,5		312,000			
VV			sanace parkoviště					
VV			100*1,2*0,3		36,000			
VV			Součet		348,000			
26	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	696,000	245,00	170 520,00	CS ÚRS 2024 01
VV			348*2 'Přepočtené koeficientem množství		696,000			
27	K	181912112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	744,000	13,00	9 672,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112					
VV			sanace komunikace					
VV			520*1,2		624,000			
VV			sanace parkoviště					
VV			100*1,2		120,000			
VV			Součet		744,000			
28	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	744,000	16,00	11 904,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111					
29	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	892,800	30,00	26 784,00	CS ÚRS 2024 01
VV			744*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		892,800			
30	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	696,342	41,00	28 550,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
D 5			Komunikace pozemní				752 093,00	
31	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	120,000	133,00	15 960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011					
VV			100*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		120,000			
32	K	564751104	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	110,000	161,00	17 710,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564751104					
VV			100*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		110,000			
33	K	596412211	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	100,000	355,00	35 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596412211					
VV			parkoviště					
VV			100		100,000			
VV			Součet		100,000			
34	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	105,000	482,00	50 610,00	CS ÚRS 2024 01
VV			100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		105,000			
35	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	48,000	226,00	10 848,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871011					
VV			40*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		48,000			
36	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	40,000	287,00	11 480,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211111					
VV			chodník					
VV			40		40,000			
VV			Součet		40,000			
37	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	34,000	240,00	8 160,00	CS ÚRS 2024 01
VV			40*0,85 'Přepočtené koeficientem množství		34,000			
38	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	8,000	460,00	3 680,00	CS ÚRS 2024 01
VV			40*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		8,000			
39	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	624,000	162,00	101 088,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011					
VV			520*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		624,000			
40	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	572,000	162,00	92 664,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011					
VV			520*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		572,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
41	K	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	572,000	25,00	14 300,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111113 520*1,1 'Přepočtené koeficientem množství						572,000
42	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	546,000	381,00	208 026,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565165121 520*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						546,000
43	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	546,000	11,00	6 006,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211111 520*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						546,000
44	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	520,000	272,00	141 440,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144221 komunikace 80,0*(6,0+7,0)/2 Součet						520,000 520,000
45	K	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek drobných	m2	10,500	1 412,00	14 826,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/597661111 dvouřádek 15*0,2 pětiřádek 15*0,5 Součet						3,000 7,500 10,500
46	K	597069111	Rigol dlážděný Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm	m2	105,000	27,00	2 835,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/597069111 10,5*10 'Přepočtené koeficientem množství						105,000
47	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	80,000	212,00	16 960,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569831111 krajnice 160*0,5 Součet						80,000 80,000
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					407 680,81	
48	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	8,000	53,00	424,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111						
49	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2,000	1 540,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 01	
50	M	40445609	značky upravující přednost P1, P4 900mm	kus	1,000	845,00	845,00	CS ÚRS 2024 01	
51	M	40445612	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	1,000	581,00	581,00	CS ÚRS 2024 01	
52	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	3,000	1 066,00	3 198,00	CS ÚRS 2024 01	
53	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	1,000	845,00	845,00	CS ÚRS 2024 01	
54	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	8,000	581,00	4 648,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111						
55	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	8,000	739,00	5 912,00	CS ÚRS 2024 01	
56	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	8,000	1 858,00	14 864,00	CS ÚRS 2024 01	
57	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	8,000	16,00	128,00	CS ÚRS 2024 01	
58	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	12,000	363,00	4 356,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915491211 silniční krajník 12 Součet						12,000 12,000
59	M	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	12,240	194,00	2 374,56	CS ÚRS 2024 01	
VV			12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství						12,240
60	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	50,000	1,00	50,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111 V10b 50 Součet						50,000 50,000
61	K	915331112	Vodorovné značení předformovaným termoplastem čáry šířky 250 mm	m	50,000	233,00	11 650,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915331112						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	5,000	5,00	25,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111					
VV			V10f			5,000		
VV			5			5,000		
VV			Součet					
63	K	915321111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem přechod pro chodce z pásů šířky 0,5 m	m2	5,000	475,00	2 375,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915321111					
64	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	40,000	371,00	14 840,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
65	M	59217034	obrubník silniční betonový 1000x150x300mm	m	30,600	180,00	5 508,00	CS ÚRS 2024 01
VV			přímý					
VV			30			30,000		
VV			Součet			30,000		
VV			30*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			30,600		
66	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	8,160	131,00	1 068,96	CS ÚRS 2024 01
VV			najezdový					
VV			8			8,000		
VV			Součet			8,000		
VV			8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			8,160		
67	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,040	366,00	746,64	CS ÚRS 2024 01
VV			přechodový					
VV			2			2,000		
VV			Součet			2,000		
VV			2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			2,040		
68	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	20,000	293,00	5 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
VV			chodníkový					
VV			20			20,000		
VV			Součet			20,000		
69	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	20,400	152,00	3 100,80	CS ÚRS 2024 01
VV			20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			20,400		
70	K	916231291	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za řezání obrubníků při osazení do oblouku vnitřního poloměru do 1 m	m	10,000	293,00	2 930,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231291					
71	K	916231292	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za řezání obrubníků při osazení do oblouku vnitřního poloměru do 2,5 m	m	10,000	293,00	2 930,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231292					
72	K	916431112	Osazení betonového bezbariérového obrubníku s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm s boční opěrou	m	14,000	705,00	9 870,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916431112					
73	M	59217041	obrubník betonový bezbariérový přímý	m	10,000	2 290,00	22 900,00	CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce:

P

Bezbariérové obrubníky jsou technicky výjimečným řešením autobusových zastávek. Jedná se o systém metrových prefabrikovaných prvků sestavených do příslušné skladby tak, aby bylo zajištěno především bezpečné, plynulé a rychlejší odbavení cestujících oproti klasickým typům zastávek. Samozřejmostí je zajištění bezbariérového přístupu do vozu pro občany se sníženou schopností pohybu. Prvek vyniká vysokou odolností vůči agresivnímu slanému prostředí. Veškeré přímé a náběhové prvky systému jsou opatřeny speciální protiskluzovou úpravou pro vyšší bezpečnost přepravovaných osob.

74	M	59217040	obrubník betonový bezbariérový náběhový	m	4,000	2 290,00	9 160,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce:

P

Bezbariérové obrubníky jsou technicky výjimečným řešením autobusových zastávek. Jedná se o systém metrových prefabrikovaných prvků sestavených do příslušné skladby tak, aby bylo zajištěno především bezpečné, plynulé a rychlejší odbavení cestujících oproti klasickým typům zastávek. Samozřejmostí je zajištění bezbariérového přístupu do vozu pro občany se sníženou schopností pohybu. Prvek vyniká vysokou odolností vůči agresivnímu slanému prostředí. Veškeré přímé a náběhové prvky systému jsou opatřeny speciální protiskluzovou úpravou pro vyšší bezpečnost přepravovaných osob.

75	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,900	3 206,00	25 327,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121					
VV			přímý					
VV			30*0,1*0,3			0,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		najezdový					
	VV		8*0,1*0,3		0,240			
	VV		přechodový					
	VV		2*0,1*0,3		0,060			
	VV		chodníkový					
	VV		155*0,1*0,3		4,650			
	VV		bezbariérový					
	VV		14*0,1*0,5		0,700			
	VV		dvouřádek					
	VV		15*0,1*0,3		0,450			
	VV		pětiřádek					
	VV		15*0,1*0,6		0,900			
	VV		Součet		7,900			
76	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	28,000	233,00	6 524,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919551112					
77	M	28617270	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN12	m	29,400	1 941,00	57 065,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		28*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		29,400			
78	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	18,883	2 897,00	54 704,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919535555					
	VV		propust					
	VV		28*0,8*1,0		22,400			
	VV		-28*0,2*0,2*3,14		-3,517			
	VV		Součet		18,883			
79	K	919441211	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	4,000	11 925,00	47 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919441211					
80	K	935114111	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínový) bez vnitřního spádu	m	16,000	4 205,00	67 280,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935114111					
81	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	50,000	81,00	4 050,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112					
82	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	50,000	168,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211					
83	K	938902205	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	10,000	236,00	2 360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902205					
D 998			Přesun hmot				73 076,31	
84	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 782,349	41,00	73 076,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
D OST			Ostatní				19 008,00	
85	K	01	Dynamická zatěžovací zkouška	kpl	4,000	792,00	3 168,00	
86	K	02	Statická zatěžovací zkouška	kpl	4,000	3 960,00	15 840,00	
87	K	03		kpl	0,000		0,00	
88	K	04		kpl	0,000		0,00	
89	K	05		kpl	0,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba komunikace C20 v Nové Vsi
Objekt: SO02 - Spojka okolo technického zázemí čp.155 (cca 110x6m) - 660+50 m2 (710 m2)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Hradec-Nová Ves

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH1 234 258,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 234 258,08	21,00%	259 194,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK1 493 452,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba komunikace C20 v Nové Vsi
Objekt: SO02 - Spojka okolo technického zázemí čp.155 (cca 110x6m) - 660+50 m2 (710 m2)

Místo:

Zadavatel: Obec Hradec-Nová Ves
Uchazeč: KARETA s.r.o.

Datum: 4. 1. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem1 234 258,08

HSV - Práce a dodávky HSV	1 198 518,08
1 - Zemní práce	115 251,12
2 - Zakládání	23 053,00
21 - Sanace podloží	286 202,87
5 - Komunikace pozemní	691 927,00
8 - Trubní vedení	4 497,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 335,40
998 - Přesun hmot	62 251,69
OST - Ostatní	35 740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba komunikace C20 v Nové Vsi

Objekt:

SO02 - Spojka okolo technického zázemí čp.155 (cca 110x6m) - 660+50 m2 (710 m2)

Místo:

Datum:

4. 1. 2024

Zadavatel:

Obec Hradec-Nová Ves

Projektant:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 234 258,08	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 198 518,08	
D		1	Zemní práce				115 251,12	
1	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	792,000	39,00	30 888,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113					
VV			komunikace					
VV			1,2*660		792,000			
VV			Součet		792,000			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	158,400	30,00	4 752,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
VV			792*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		158,400			
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	158,400	24,00	3 801,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
VV			792*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		158,400			
4	K	131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	245,760	81,00	19 906,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251105					
VV			komunikace					
VV			1,2*660*0,48		380,160			
VV			vsak					
VV			6,0*4,0*1,0		24,000			
VV			ornice					
VV			-792,0*0,2		-158,400			
VV			Součet		245,760			
5	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	28,800	93,00	2 678,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251252					
VV			rozšíření větev B					
VV			1,2*50*0,48		28,800			
VV			Součet		28,800			
6	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	274,560	30,00	8 236,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
VV			výkop					
VV			245,76+28,8		274,560			
VV			Součet		274,560			
7	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	274,560	96,00	26 357,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	40,000	121,00	4 840,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
VV			krajnice					
VV			200*0,2		40,000			
VV			Součet		40,000			
9	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	100,000	43,00	4 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311103					
VV			ohumusování a zatravnění					
VV			200*0,5		100,000			
VV			Součet		100,000			
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	20,000	317,00	6 340,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			100*0,2 'Přepočtené koeficientem množství	20,000				
11	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	100,000	22,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,000	190,00	950,00	CS ÚRS 2024 01
VV			100*0,05 'Přepočtené koeficientem množství	5,000				
D 2			Zakládání	23 053,00				
13	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	68,000	32,00	2 176,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971121					
VV			vsak					
VV			2*6,0*4,0+2*(6,0+4,0)*1,0	68,000				
VV			Součet	68,000				
14	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	81,600	30,00	2 448,00	CS ÚRS 2024 01
VV			68*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	81,600				
15	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm	m	10,000	9,00	90,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871228111					
VV			trativod					
VV			10	10,000				
VV			Součet	10,000				
16	M	28611225	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	10,500	94,00	987,00	CS ÚRS 2024 01
VV			10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	10,500				
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	24,000	121,00	2 904,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
VV			vsak					
VV			6,0*4,0*1,0	24,000				
VV			Součet	24,000				
18	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	48,000	301,00	14 448,00	CS ÚRS 2024 01
VV			24*2 'Přepočtené koeficientem množství	48,000				
D 21			Sanace podloží	286 202,87				
19	K	131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	255,600	81,00	20 703,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251105					
VV			sanace komunikace					
VV			710*1,2*0,3	255,600				
VV			Součet	255,600				
20	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	255,600	58,00	14 824,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106					
21	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	255,600	96,00	24 537,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					
22	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	255,600	96,00	24 537,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151112					
VV			sanace komunikace					
VV			710*1,2*0,3	255,600				
VV			Součet	255,600				
23	M	58344229	štěrkodrt' frakce 0/125	t	511,200	245,00	125 244,00	CS ÚRS 2024 01
VV			255,6*2 'Přepočtené koeficientem množství	511,200				
24	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	852,000	13,00	11 076,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112					
VV			sanace komunikace					
VV			710*1,2	852,000				
VV			Součet	852,000				
25	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	852,000	16,00	13 632,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111					
26	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	1 022,400	30,00	30 672,00	CS ÚRS 2024 01
VV			852*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	1 022,400				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	511,592	41,00	20 975,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
D 5			Komunikace pozemní	691 927,00				
28	K	564851014	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	852,000	153,00	130 356,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851014					
VV			710*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	852,000				
29	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	781,000	162,00	126 522,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011					
VV			710*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	781,000				
30	K	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	781,000	25,00	19 525,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111113					
VV			710*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	781,000				
31	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	745,500	242,00	180 411,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135121					
VV			710*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	745,500				
32	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	745,500	11,00	8 200,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211111					
VV			710*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	745,500				
33	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	710,000	272,00	193 120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144221					
VV			komunikace					
VV			660	660,000				
VV			rozšíření větev B					
VV			50	50,000				
VV			Součet	710,000				
34	K	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek drobných	m2	7,500	1 409,00	10 567,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/597661111					
VV			pětiřádek					
VV			15*0,5	7,500				
VV			Součet	7,500				
35	K	597069111	Rigol dlážděný Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm	m2	75,000	27,00	2 025,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/597069111					
VV			7,5*10 'Přepočtené koeficientem množství	75,000				
36	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	100,000	212,00	21 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569831111					
VV			krajnice					
VV			200*0,5	100,000				
VV			Součet	100,000				
D 8			Trubní vedení	4 497,00				
37	K	935932614	Odvodňovací plastový žlab vpust' s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 150 mm	kus	1,000	4 497,00	4 497,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935932614					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 335,40				
38	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,900	3 206,00	2 885,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121					
VV			pětiřádek					
VV			15*0,1*0,6	0,900				
VV			Součet	0,900				
39	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	50,000	81,00	4 050,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112					
40	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	50,000	168,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211					
D 998			Přesun hmot	62 251,69				
41	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 518,334	41,00	62 251,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		OST	Ostatní	35 740,00				
42	K	01	Dynamická zatěžovací zkouška	kpl	4,000	792,00	3 168,00	
43	K	02	Statická zatěžovací zkouška	kpl	4,000	3 960,00	15 840,00	
44	K	03	Výšková úprava stávající šachty	kpl	2,000	8 366,00	16 732,00	
45	K	04		kpl	0,000		0,00	
46	K	05		kpl	0,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba komunikace C20 v Nové Vsi
Objekt:
SO03 - Spojka k hřišti (cca80x4m) - 320 m2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Hradec-Nová Ves

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		548 000,33	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	548 000,33	21,00%	115 080,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	663 080,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba komunikace C20 v Nové Vsi
Objekt:
SO03 - Spojka k hřišti (cca80x4m) - 320 m2

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Obec Hradec-Nová Ves
KARETA s.r.o.

Datum: 4. 1. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	548 000,33
HSV - Práce a dodávky HSV	528 992,33
1 - Zemní práce	56 283,84
21 - Sanace podloží	128 992,86
5 - Komunikace pozemní	313 584,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 490,00
998 - Přesun hmot	27 641,63
OST - Ostatní	19 008,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dostavba komunikace C20 v Nové Vsi
Objekt:
SO03 - Spojka k hřišti (cca80x4m) - 320 m2

Místo:

Zadavatel:Obec Hradec-Nová Ves

Uchazeč:KARETA s.r.o.

Datum:4. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

548 000,33

DHSVPráce a dodávky HSV

528 992,33

D1Zemní práce

56 283,84

1	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	384,000	39,00	14 976,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151113					
VV			komunikace					
VV			1,2*320					
VV			Součet					
					384,000			
					384,000			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	76,800	30,00	2 304,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
VV			384*0,2 *Přepočtené koeficientem množství					
					76,800			
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	76,800	24,00	1 843,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
VV			384*0,2 *Přepočtené koeficientem množství					
					76,800			
4	K	131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	107,520	81,00	8 709,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251105					
VV			komunikace					
VV			1,2*320*0,48					
VV			ornice					
VV			-384,0*0,2					
VV			Součet					
					184,320			
					-76,800			
					107,520			
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	107,520	30,00	3 225,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
VV			výkop					
VV			107,52					
VV			Součet					
					107,520			
					107,520			
6	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	107,520	96,00	10 321,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	32,000	121,00	3 872,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
VV			krajnice					
VV			160*0,2					
VV			Součet					
					32,000			
					32,000			
8	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	80,000	43,00	3 440,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311103					
VV			ohumusování a zatravnění					
VV			160*0,5					
VV			Součet					
					80,000			
					80,000			
9	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	16,000	317,00	5 072,00	CS ÚRS 2024 01
VV			80*0,2 *Přepočtené koeficientem množství					
					16,000			
10	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,000	22,00	1 760,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,000	190,00	760,00	CS ÚRS 2024 01
VV			80*0,05 *Přepočtené koeficientem množství					
					4,000			
D21			Sanace podloží					128 992,86
12	K	131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	115,200	81,00	9 331,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251105					
VV			sanace komunikace					
VV			320*1,2*0,3					
VV			Součet					
					115,200			
					115,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	115,200	58,00	6 681,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106					
14	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	115,200	96,00	11 059,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					
15	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	115,200	96,00	11 059,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151112					
VV			sanace komunikace		115,200			
VV			320*1,2*0,3		115,200			
VV			Součet					
16	M	58344229	štěrkodrt' frakce 0/125	t	230,400	245,00	56 448,00	CS ÚRS 2024 01
VV			115,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		230,400			
17	K	181912112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	384,000	13,00	4 992,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112					
VV			sanace komunikace		384,000			
VV			320*1,2		384,000			
VV			Součet		384,000			
18	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	384,000	16,00	6 144,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/213141111					
19	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	460,800	30,00	13 824,00	CS ÚRS 2024 01
VV			384*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		460,800			
20	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	230,577	41,00	9 453,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
D 5			Komunikace pozemní				313 584,00	
21	K	564851014	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	384,000	153,00	58 752,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851014					
VV			320*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		384,000			
22	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	352,000	162,00	57 024,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011					
VV			320*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		352,000			
23	K	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	352,000	25,00	8 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111113					
VV			320*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		352,000			
24	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	336,000	242,00	81 312,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565135121					
VV			320*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		336,000			
25	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	336,000	11,00	3 696,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211111					
VV			320*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		336,000			
26	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	320,000	272,00	87 040,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144221					
VV			komunikace		320,000			
VV			320		320,000			
VV			Součet		320,000			
27	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	80,000	212,00	16 960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569831111					
VV			krajnice		80,000			
VV			160*0,5		80,000			
VV			Součet		80,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 490,00	
28	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	10,000	81,00	810,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	10,000	168,00	1 680,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211

D 998 Přesun hmot 27 641,63

30	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	674,186	41,00	27 641,63	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

D OST Ostatní 19 008,00

31	K	01	Dynamická zatěžovací zkouška	kpl	4,000	792,00	3 168,00	
32	K	02	Statická zatěžovací zkouška	kpl	4,000	3 960,00	15 840,00	
33	K	03		kpl	0,000		0,00	
34	K	04		kpl	0,000		0,00	
35	K	05		kpl	0,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba komunikace C20 v Nové Vsi
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel:
Obec Hradec-Nová Ves

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		92 502,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	92 502,00	21,00%	19 425,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	111 927,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba komunikace C20 v Nové Vsi
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel: Obec Hradec-Nová Ves

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	92 502,00
VON - Vedlejší a ostatní náklady	92 502,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dostavba komunikace C20 v Nové Vsi
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel: Obec Hradec-Nová Ves

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							92 502,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D VON			Vedlejší a ostatní náklady	92 502,00				
1	K	033002000_X	Vybudování zařízení staveniště. Náklady se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení sta	soubor	1,000	2 112,00	2 112,00	
2	K	032903000_X	Provoz zařízení staveniště Vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, osvětlení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a	soubor	1,000	6 336,00	6 336,00	
3	K	039002000_X	Odstranění zařízení staveniště. Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení sta	soubor	1,000	2 112,00	2 112,00	
4	K	010001000_X	Vytýčení stávajících inženýrských sítí a objektů, jejich ochrana po dobu výstavby, případná aktualizace příslušných vyjádření správců sítí.	soubor	1,000	10 559,00	10 559,00	
5	K	012303000_X	Geodetické zaměření před provedením a skutečného provedení stavby včetně výškopisu a polohopisu a nově položených IS, v rozsahu dle SOD a v rozsahu nezbytném pro zápis změn do katastru nemovitostí.	soubor	1,000	15 839,00	15 839,00	
6	K	013254000_X	Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání v požadované formě a množství dle SoD.	soubor	1,000	1 056,00	1 056,00	
7	K	023103000_X	Evidence likvidace odpadů ve stanoveném rozsahu dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění	soubor	1,000	1 056,00	1 056,00	
8	K	032903001_X	Zajištění schůdnosti, sjízdnosti a čištění vozovek, užívaných pro dovoz stavebního materiálu na staveniště a odvoz odpadu ze staveniště po celou dobu výstavby.	soubor	1,000	5 280,00	5 280,00	
9	K	034403000_X	Dopravně inženýrská opatření po dobu stavby - zajištění povolení zvláštního užívání komunikací a povolení uzavírek komunikací dotčených stavbou, včetně projednání s SSOK a Policií ČR. Zajištění zřízení a likvidace dopravního značení - dodání dopravních	soubor	1,000	20 591,00	20 591,00	
10	K	042503000_X	Zajištění součinnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění a NV č. 591/2006 Sb., v platném znění. Před zahájením prací zpracování rizik bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, technologických a praco	soubor	1,000	3 168,00	3 168,00	
11	K	049002000_X	Zajištění fotodokumentace stavby v rozsahu dle smlouvy o dílo.	soubor	1,000	106,00	106,00	
12	K	034203000_X	Zajištění oplocení prostoru ZS po dobu výstavby, montáž a demontáž.	soubor	1,000	21 119,00	21 119,00	
13	K	034303000_X	Označení hranice staveniště, zamezení vstupu nepovolaným osobám na staveniště, vymezení staveniště od prostoru přístupného veřejnosti.	soubor	1,000	3 168,00	3 168,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20

Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST